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Zeitplan Ready to Run Agility Turnier/Marz

Zeit

09:00 Uhr
09:30 Uhr
10:00 Uhr
10:10 Uhr
10:20 Uhr
10:25 Uhr
10:30 Uhr
10:40 Uhr
10:55 Uhr
11:15 Uhr
11:25 Uhr
11:35 Uhr
11:50 Uhr
11:55 Uhr
12:00 Uhr
12:05 Uhr
12:10 Uhr
12:15 Uhr
12:35 Uhr
12:45 Uhr
12:50 Uhr
13:00 Uhr
13:30 Uhr
13:40 Uhr
13:50 Uhr
13:55 Uhr
14:00 Uhr
14:10 Uhr
14:25 Uhr
14:45 Uhr
14:55 Uhr
15:05 Uhr
15:20 Uhr
15:25 Uhr
15:35 Uhr
15:40 Uhr
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Bezeichnung
Meldung

Aufbau (Jumping LK1)
Besichtigung (LK1 Small und Medium, Intm. (108-112))

Besichtigung (LK1 Intermediate (113), Large)

Jumping: LK1 | S
Jumping: LK1 | M
Jumping: LK1 | |

Jumping: LK1 | L

Umbau (LK2 und Oldies)

Besichtigung (LK2 Large, Intermediate)
Besichtigung (LK2 Small, alle Oldies und Medium)

Jumping: LK2 | L
Jumping: LK2 | |
Jumping: LK2 | S

Jumping: Oldies | S
Jumping: Oldies | L

Jumping: LK2 | M

Umbau (Jumping LK3)
Besichtigung (alle LK3)

Jumping: LK3 | M
Jumping: LK3 | L

Umbau (A-Lauf LK1)

Richter

Polimann Thomas
Polimann Thomas
Polimann Thomas
Polimann Thomas

Pollmann Thomas
Polimann Thomas
Polimann Thomas
Polimann Thomas
Polimann Thomas
Pollmann Thomas

Pollmann Thomas
Pollmann Thomas

Besichtigung (LK1 Small und Medium, Intm. (108-112))

Besichtigung (LK1 Intermediate (113), Large)

A-Lauf: LK1 | S
A-Lauf: LK1 | M
A-Lauf: LK1 | |

A-Lauf: LK1 | L

Umbau (A-Lauf LK2)
Besichtigung (LK2 Large, Intermediate)
Besichtigung (LK2 Small, alle Oldies und Medium)

A-Lauf: LK2 | L
A-Lauf: LK2 | 1
A-Lauf: LK2 | S
A-Lauf: Oldies | S
A-Lauf: Oldies | L

dognow Time Table Manager

Pollmann Thomas
Pollmann Thomas
Polimann Thomas
Polimann Thomas

Pollmann Thomas
Pollmann Thomas
Polimann Thomas
Polimann Thomas
Polimann Thomas

dognow

Anz.
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15:50 Uhr
15:55 Uhr
16:15 Uhr
16:25 Uhr
16:30 Uhr
16:40 Uhr
16:50 Uhr

A-Lauf: LK2 | M

Umbau (A-Lauf LK3)
Besichtigung (alle LK3)
A-Lauf: LK3 | M

A-Lauf: LK3 | L

Pause

Siegerehrung

Voraussichtliches Ende: 17:20 Uhr
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dognow Time Table Manager

dognow

Pollmann Thomas

Péllmann Thomas
Poéllmann Thomas
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